pT., Grandes Rios
Prefeitura de

Av. Brasil, 967— Centro. Tel.: (43) 3474-1222

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N° 59 de 19 de maio de 2023.

SÚMULA: Nomeia a subcomissão técnica para
julgamento técnico do objeto fixado no edital de
Tomada de Pregos n° 06/2023, e dá outras
providências.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais, resolve,

DECRETAR

Art. 1°. NOMEAR a subcomissão técnica, conforme art. 10, § 1° da Lei
n° 12.232/2010, os senhores abaixo nomeados, ficando da seguinte forma:

LEONARDO DA SILVA MARAGNO — Presidente da Subcomissão Técnica
EDUARDO PASQUALIN— Membro da Subcomissão Técnica
JEFFERSON RAFAEL FERMIN10— Membro da Subcomissão Técnica

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, aos 19 dias
do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três,

Antônio RTbéiro da Silva
Prefeito Municipal